
平成 23 年 7 月 1 日
お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

Business Air Airlines の貨物取扱業務受託開始について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、表題の件につきましては、平成 23 年 7 月 14 日より Business Air Airlines(8B)の輸出

入貨物について受託を開始することとなりました。
つきましては、各業務におけるお問い合わせ先は、下記のとおりとなりますので、ご案内申

し上げます。
新規受託に伴い、なお一層、職務に精励してまいる所存でおりますので、引続きご高配を賜

りますよう、お願い申し上げます。
敬具

記

1．受託開始日 ：平成 23 年 7 月 14 日（木） 到着/出発便より
2．受託航空会社 ：Business Air Airlines

【日本名】ビジネスエアーエアラインズ
【Prefix】820-

3．お問い合わせ先
① 輸出受付及びお問合せ

受 付 場 所：成田国際空港内 第 1 貨物ビル 105 号（IACT－E 棟）
N A C C S C O D E：1MWUJ
お 問 合 せ 先：TEL 0476－32－7382

FAX 0476－32－1162

② 輸入受付及びお問合せ
受 付 場 所：成田国際空港内 輸入共同上屋ビル（IACT－A 棟）
お 問 合 せ 先：（INTACT ULD 及び LOOSE 貨物の引取）

TEL 0476－32－8413 / FAX 0476－32－4595
(輸入書類の引取)
TEL 0476－32－6328 / FAX 0476－32－6345

上記につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。

経営企画部 TEL：0476－32－8402

以上


